Nasdaqg Copenhagen
Nikolaj Plads 6

DK-1067 Copenhagen K

CeMat

Kgbenhavn, 15. marts 2021
SELSKABSMEDDELELSE nr. 6/2021

OPDATERET FINANSKALENDER 2021/2022

Selskabets finanskalender for 2021/2022 er fastlagt som fglger:

2021:

23.02.2021

24.03.2021

31.08.2021

2022:

23.02.2022

24.03.2022

Cemat A/S

Frede Clausen
Bestyrelsesformand

Arsrapport 2020
Ordinaer generalforsamling

Deldrsrapport, forste halvar

Arsrapport 2021

Ordineer generalforsamling

Denne selskabsmeddelelse er udarbejdet pa dansk og engelsk. I tvivistilfeelde er den danske

udgave geeldende.
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